PHÒNG GD-ĐT ĐẠI LỘC           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ           Độc Lập -  Tự Do - Hạnh Phúc

        Số:      / TTr-THCSTP                 Đại Hiệp, ngày    tháng 10  năm 2022
TỜ TRÌNH

V/v Đề nghị xét công nhận Nhà trường

đạt tiêu chuẩn đảm bảo “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022

               Kính gửi:
- UBND xã Đại Hiệp;
- Ban chỉ đạo  phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ xã Đại Hiệp;

                               - Hội đồng thi đua khen thưởng xã Đại Hiệp.
Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công An quy định khu dân cư , xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

Căn cứ Hướng dẫn lập hồ sơ, xét duyệt công nhận khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” của Công an huyện Đại Lộc và Ban chỉ đạo phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc xã Đại Hiệp
Căn cứ kết quả thực hiện về đảm bảo an toàn về ANTT năm 2022
Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 6/10/2022 của Trường THCS Trần Phú về việc đề nghị cấp trên xét công nhận trường tiêu chuẩn đảm bảo an toàn về ANTT

Nay Trường THCS Trần Phú lập tờ trình này kính đề nghị UBND xã Đại Hiệp công nhận Trường THCS Trần Phú đạt tiêu chuẩn đảm bảo “An toàn về an ninh, trật tự”  năm 2022.
  Rất mong được sự quan tâm của các cấp lãnh đạo ./.

  Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã Đại Hiệp;
- Ban chỉ đạo PTTDBVANTQ xã;
- Lưu VT.

Lê Thị Hiền